Axí·l metja: ... *menjar*: “Tunc igitur fiat pulvis de gariofilis et spargatur supra carnem passeris et detur sibi alternis diebus” AG, p. 1476, l. 19-21.

peponem: “pipio sive purgatorium” AG, p. 1476, l. 21.

<Capítol 12.>

Can ... fundament: “Quando vero longue non egerit, istius eiusdem infirmitatis est signum” AG, p. 1476, l. 22-23.

Axí·l ... sans: “Tunc detur ei cor porcinum cum seta porcina minutam incisa usque in diem tertium et liberabitur” AG, p. 1476, l. 23-24.

<Capítol 13.>

Can ... lombrígols: “Si vero falco **lumbricis affligitur in ventre** et in egestionibus eius aliquid de talibus apparuerit” AG, p. 1476, l. 25-26.

la limadura del ferra: “limatura ferri et maxime calibis depurati” AG, p. 1476, l. 26.

<Capítol 14.>

Can ... ala: “Si vero **pennas eius tinea consumit**” AG, p. 1476, l. 29.

mosquet: “muscata” AG, p. 1476, l. 29.

sal clara: “salgemmae” AG, p. 1476, l. 30.

cutam: manca AG, p. 1476, l. 30.

oli de gomes: “gummi Arabici” AG, p. 1476, l. 30.

[3r^a]

IX: “novem” AG, p. 1476, l. 31.

de vidra: manca AG, p. 1476, l. 32, com Lat.(F).

lava ... falchó: “lava cottidie de ipso falconem sive aliam avem rapacem” AG, p. 1476, l. 32-33.

quant veus bona pena venir: “donec bonam et emundatam senseris provenire” AG, p. 1476, l. 33-34.

E de cascuna ... liura: “De praedictorum autem quolibet pone in aceto aequaliter; sed de cera quae omnia continet, pone longe plus quam de aliis” AG, p. 1476, l. 35-37, on segueix “Aliter etiam dicunt quidam quod si tinea cum acu de corio extrahatur et deinde cum aloe lavetur, et postea haec lotura cum emundata fuerit penna cum aqua rosacia deponatur, valet plurimum: sed caveatur ne rostro se tangat quamdiu aloe <est> super eum, quia nocet plurimum” AG, p. 1476, l. 37-41, que correspon a *Guillelmus falconarius* 14 (Tilander, 1963, 146-49), afegit en marge de forma similar a *Dancus Rex* Lat.(U).

<Capítol 15.>

Can ... enfundisió: “Aliquando etiam falco infusionem patitur sicut et **equus**: et huius signum est quod pastum non accipit et habet oculos grossos **quasi ex ventositate elevatos**” AG, p. 1476, l. 42, p. 1477, l. 1-2.

lexiu de cenra de cerment: “lexivium de sarmentis vitis” AG, p. 1477, l. 2.

ischa a cambra: “egerendo se cibum quem sumpserat digessisse demonstrat” AG, p. 1477, l. 4.

sergüentanes: “lacerta” AG, p. 1477, l. 5.

menjar: Segueix “Vel aliter: accipiatur vinum calidum cum pipere trito et infundatur in gulam falconis et teneat donec digestum egerat cibum quo infusus fuerat” AG, p. 1477, l. 5-7, que correspon a *Guillelmus falconarius* 15, similar a *Dancus rex* Lat.(U).